РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОГОРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.12.2022 г. №716

пгт. Красная  Гора

О внесении изменений в постановление

администрации Красногорского района

Брянской области от 09.11.2021 г. №736

«Об утверждении перечня главных

администраторов доходов и источников

финансирования дефицита бюджета

Красногорского городского поселения

Красногорского муниципального района

Брянской области»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Красногорского

района Брянской области  постановляет:

1. Внести в постановление администрации Красногорского района

Брянской области от 09.11.2021 г. №736 «Об утверждении перечня главных

администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета

Красногорского городского поселения  Красногорского муниципального

района Брянской области» (с изменениями, внесенными постановлением

администрации Красногорского района от 10.12.2021 года №831, от

17.11.2022 года №650) следующие изменения:

1.1. В приложении №1:

1.1.1. Коды бюджетной классификации:

« 182 1 01 02010 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц с

доходов, источником которых является

налоговый агент, за исключением

доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога

осуществляются в соответствии со

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового

кодекса Российской Федерации (сумма

платежа (перерасчеты, недоимка и

задолженность по соответствующему

платежу, в том числе по отмененному)

»;

« 182 1 01 02010 01 3000 110 Налог на доходы физических лиц с

2

доходов, источником которых является

налоговый агент, за исключением

доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога

осуществляются в соответствии со

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового

кодекса Российской Федерации (суммы

денежных взысканий (штрафов) по

соответствующему платежу согласно

законодательству Российской Федерации)

»;

изложить в следующей редакции:

« 182 1 01 02010 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц с

доходов, источником которых является

налоговый агент, за исключением

доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога

осуществляются в соответствии со

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового

кодекса Российской Федерации, а также

доходов от долевого участия в

организациях, полученных в виде

дивидендов  (сумма платежа

(перерасчеты, недоимка и задолженность

по соответствующему платежу, в том

числе по отмененному)

»;

« 182 1 01 02010 01 3000 110 Налог на доходы физических лиц с

доходов, источником которых является

налоговый агент, за исключением

доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога

осуществляются в соответствии со

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового

кодекса Российской Федерации, а также

доходов от долевого участия в

организациях, полученных в виде

дивидендов  (суммы денежных взысканий

(штрафов) по соответствующему платежу

согласно законодательству Российской

Федерации)

»;

1.1.2. Коды бюджетной классификации:

3

« 182 1 01 02010 01 4000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,

источником которых является налоговый

агент, за исключением доходов, в

отношении которых исчисление и уплата

налога осуществляются в соответствии со

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового

кодекса Российской Федерации  (прочие

поступления)

»;

« 182 1 01 02020 01 4000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных от осуществления деятельности

физическими лицами, зарегистрированными

в качестве индивидуальных

предпринимателей, нотариусов,

занимающихся частной практикой,

адвокатов, учредивших адвокатские

кабинеты, и других лиц, занимающихся

частной практикой в соответствии со

статьей 227 Налогового кодекса Российской

Федерации (прочие поступления) »;

« 182 1 01 02030 01 4000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных физическими лицами в

соответствии со статьей 228 Налогового

кодекса Российской Федерации (прочие

поступления) »;

« 182 1 05 03010 01 4000 110 Единый сельскохозяйственный налог

(прочие поступления)

»;

« 182 1 05 03020 01 4000 110 Единый сельскохозяйственный налог (за

налоговые периоды, истекшие до 1 января

2011 года) (прочие поступления) »;

« 182 1 06 01030 13 4000 110 Налог на имущество физических лиц,

взимаемый по ставкам, применяемым к

объектам налогообложения, расположенным

в границах городских поселений (прочие

поступления) »;

« 182 1 06 06033 13 4000 110 Земельный налог с организаций,

обладающих земельным участком,

расположенным в границах городских

поселений (прочие поступления) »;

consultantplus://offline/ref=10DF03C98CEA1A373BBB92F67FC3321DA4F597A73726168C72E40141B7FD4813E6B71EF2C5BEl9S3M
consultantplus://offline/ref=10DF03C98CEA1A373BBB92F67FC3321DA4F597A73726168C72E40141B7FD4813E6B71EF0C5BE9E0Cl1S0M

4

« 182 1 06 06043 13 4000 110 Земельный налог с физических лиц,

обладающих земельным участком,

расположенным в границах городских

поселений (прочие поступления) »

исключить.

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям,

возникающим при составлении и исполнении бюджета Красногорского

городского поселения Красногорского муниципального района Брянской

области, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025

годов.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Красногорского района в сети Интернет.

Глава администрации                                                                    С.С. Жилинский